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Wodociggi Stupsk Sp. z o.0.

Ip Wyszczegolnienie

Analiza pionowa bilansu

a wskaznik struktury aktywow trwatych

b wskaznik struktury aktywow obrotowych
(¢} wskaznik struktury kapitatéw wiasnych
d wskaznik struktury zobowiazan

e wskaznik struktury aktywow

f wskaznik struktury finansowania

Symbol

WSAtr

WSAob

WSKwi

wsz

WSA

WSF

ANALIZA PIONOWA BILANSU

Formuta

(aktywa trwate/aktywa ogétem)*100

(aktywa obrotowe/aktywa
ogotem)*100

(kapitaly wiasne/pasywa
ogotem)*100

(zobowiazania i rezerwy/pasywa
ogotem)*100

(aktywa trwate ogétem/aktywa
obrotowe ogotem)*100

(kapitat wiasny
ogoétem/zobowiazania i rezerwy
ogotem)*100

Wskazniki stuzace do oceny sytuacji majatkowej jednostki

wskaznik produktywnosci aktywow

obrotowych
b wskaznik produktywnosci zapaséw
Cc wskaznik produktywnosci naleznosci
d wskaznik produktywnosci sSrodkow

pienigznych

Wpao

Wpz

Wrsp

przychod ze sprzedazy/Sredni stan
aktywow obrotowych

przychod ze sprzedazy/Sredni stan
zapasow

przychod ze sprzedazy/Sredni stan
naleznosci

przychod ze sprzedazy/Sredni stan
$srodkow pienigznych

2014

91,19

8,81

61,67

38,33

1034,61

160,90

2,21

24,46

5,29

6,02

2015

90,03

9,97

56,87

43,13

903,16

131,86

1,82

21,92

25,62

3,19

2016

91,67

8,33

59,64

40,36

1100,39

147,77

1,84

24,57

37,41

2,88

2017

89,93

10,07

59,75

40,25

892,82

148,45

1,91

25,42

82,11

2,67

odchylenie
bezwzgledne
2017-2016

-1,74

1,74

0,11

-0,11

-207,57

0,68

0,07

0,85

44,70

-0,21

ZALACZNIK 1

dynamika %
2017-2016

98,10

120,89

100,18

99,73

81,14

100,46

103,80

103,46

219,49

92,71

Wskazniki finansowe 2014-2017



Wodociggi Stupsk Sp. z o.o.

%

100,00 1

80,00 1

60,00

40,00

20,00

Struktura aktywow

0,00 £

Bwskaznik struktury aktywéw trwatych

Bwskaznik struktury aktywow obrotowych

ZALACZNIK 2

Struktura pasywow

%
100,00

80,00

60,00

40,00 1

20,00

0,00

2014 2015 2016 2017

ik struktury kap Dwskaznik struktury zobowigzan

Wskazniki finansowe 2014-2017



Wedociggi Stupsk Sp. z o.o0.

Wskazniki struktury kapitatlowej i majatkowej

ZALACZNIK 3

odchylenie dvnamika %
Ip Wyszczegolnienie Symbol Formuta 2014 2015 2016 2017 bezwzgledne y °
2017-2016
2017-2016
Wskazniki struktury kapitalowej i majatkowej
wskaznik udziatu kapitatu wtasnego w kapitat (fundusz) wtasny/suma
a finansowaniu majatku Kw/A aktywow 0,62 0,57 0,60 0,60 0,00 100,00
- . - (zobowiazania ogétem
b wskaznik ogélnego zadtuzenia Z/A krétkoterminowe):(aktywa ogolem) 0’04 0’05 0’04 0’05 0’01 1 25’00
(rezerwy+zobow.dlugoter.+zobow.kr
otkoter. i fundusze
c wskaznik zobowiazania/kapitat Z/Kw specjalne+rozl.miedzyokr. i 0,62 0,76 0,68 0,67 -0,01 98,53
przychody przysztych
okresow)/kapitat (fundusz) wtasny

Wskazniki finansowe 2014-2017



Wodociggi Stups4 Sp. z o.0.

Ip Wyszczegolnienie

Wskazniki rentownosci

rentownos¢ dziatalnosci
a operacyjnej podstawowej
(rentownos¢ sprzedazy)

rentownos¢ dziatalnosci

b operacyjnej

(¢} rentownos¢ brutto

d rentownos¢ netto

e rentownos¢ kapitatu wlasnego

f rentownosé aktywow
rentownos¢ operacyjna

9 aktywow

h stopa zysku brutto w

przdsigbiorstwie ogotem

Symbol

RO

RB

RN

ROE

ROA

ROA,

RZ

SYTUACJA DOCHODOWA

Formuta

(zysk ze sprzedazy):(przychody netto ze
sprzedazy towaréw i produktow)

(zysk na dziatanosci operacyjnej
):(przychody netto ze sprzedazy towaréw i
produktow + pozostate przychody
operacyjne+przychody finansowe)

(zysk (strata) brutto):(przychody netto ze
sprzedazy towaréw i produktow + pozostate
przychody operacyjne+przychody
finansowe+zyski nadzwyczajne)

(zysk (strata) netto ):(przychody netto ze
sprzedazy towaréw i produktow + pozostate
przychody operacyjne+przychody
finansowe+zyski nadzwyczajne)

zysk(strata) netto/kapitat (fundusz) wiasny -
wynik finansowy netto roku obrotowego

(zysk (strata) netto):aktywa ogotem

(zysk (strata) operacyjny):aktywa ogotem

zysk brutto ogétem w przedsigbiorstwie do
przychodow ze sprzedazy i zrownanych z
nimi

2014

0,0467

0,0901

0,0835

0,0654

0,0201

0,0121

0,0167

0,0885

2015

0,0447

0,0855

0,0823

0,0658

0,0203

0,0113

0,0147

0,0862

2016

0,0545

0,0824

0,0869

0,0702

0,0217

0,0127

0,0161

0,0927

2017

0,0409

0,0804

0,0817

0,0616

0,0196

0,0115

0,0162

0,0871

odchylenie
bezwzgledne
2017-2016

-0,0136

-0,0020

-0,0052

-0,0086

-0,0021

-0,0012

0,0001

-0,0056

ZALACZNIK 4

dynamika %
2017-2016

75,05

97,57

94,02

87,75

90,32

90,55

100,62

93,96

Wskazniki finansowe 2014-2017



Wodociggi Stupsk Sp. z o.o. oo . - NIk
Wskazniki rentownosci tAC 5

0,10
0,0869
0,09 0,0835 0,0823
v
~
- v 20,0817
0,07

, 0,0658 —Q—
0,06
0,05
- \.0,0409
0,04 0,0467

0,03

0,0217
2 ’
0,0201 0,0203 R
0,02 S v - 00196
0,01
0,00 T T T )
2014 2015 2016 2017

=—@—rentownosc¢ dziatalnosci operacyjnej podstawowej (rentownos¢ sprzedazy)
=@=—rentownos$c¢ netto

rentownos¢ brutto

rentownos¢ kapitatu wiasnego

Wskazniki finansowe 2014-2017



Wodociggi Stupsk Sp. z o.0.

Ip Wyszczegolnienie

Wskazniki ptynnosci finasowej

wskaznik biezacej ptynnosci
a finansowej CURRENT RATIO
(ogolny) | stopnia

wskaznik ptynnosci finansowej
szybki QUICK RATIO Il stopnia

wskaznik ptynnosci gotéwkowej
c (Srodkéw pienigznych) bardzo
szybki

Wskazniki ptynnosci finasowej w dynamice

a wskaznik wydajnosci sprzedazy

b wskaznik wydajnosci zysku

wskaznik wydajnosci majatku
trwatego

wskaznik wydajnosci majatku
obrotowego

Symbol

CR

QR

WSz’

WS

wz

WMT

WMO

Wskazniki ptynnosci finansowej

Formuta

(aktywa biezace):(zobowiazania
biezace-fundusze specjalne)

(aktywa biezace-
zapasy):(zobowiazania biezace-
fundusze specjalne)

(srodki pienigzne):(zobowiazania
biezace-fundusze specjalne)

(srodki pienigzne netto z dziatalnosci
operacyjnej):(sprzedaz netto)

(srodki pienigzne netto z dziatalnosci
operacyjnej):(zysk(strata) na
dziatalnosci operacyjnej)

(srodki pienigzne netto z dziatalnosci
operacyjnej):(aktywa trwate)

(srodki pienigzne netto z dziatalnosci
operacyjnej):(aktywa obrotowe)

2014

2,56

2,32

1,37

0,43

4,48

0,08

0,85

2015

2,25

2,08

1,35

0,46

5,09

0,08

0,75

2016

2,79

2,58

1,89

0,29

3,06

0,05

0,59

odchylenie

2017 bezwzgledne

2,59

2,39

1,92

0,28

3,04

0,05

0,49

2017-2016

-0,20

-0,19

0,03

-0,01

-0,02

0,00

-0,10

ZALACZNIK 6

dynamika %

2017-2016
norma
ogdlna
92,83 <1.8;2>
92,64 <1.2;1>
101,59 <0;2>
96,55
99,35
100,00
83,05

Wskazniki finansowe 2014-2017



Wodociggi Stupsk Sp. z o.o.

Wskazniki ptynnosci finansowej

ZALACZNIK 7

3,00
2,79
2,56 2,59
e— T
250 258 ——
2,25
2,39
2,32
2,00 2.08
1,92
1,89
1,50 1,37 135
G
1,00
0,50
0,00 | T T |
2014 2015 2016 2017

—e—\skaznik biezgcej ptynnosci finansowej CURRENT RATIO (ogdiny) | stopnia
—o—\skaznik ptynnosci finansowej szybki QUICK RATIO |l stopnia

—=0==Wwskaznik ptynnosci gotowkowej (Srodkdw pienigznych) bardzo szybki

Wskazniki finansowe 2014-2017



Wodociggi Stupsk Sp. z o.o. ZAtACZNIK 8
Wskazniki wystarczalnosci srodkow pienieznych

odchylenie dvnamika %
Ip Wyszczegolnienie Symbol Formuta 2014 2015 2016 2017 bezwzgledne v ?
2017-2016 2017-2016

Wskazniki wystarczalnosci sSrodkow pienieznych

wystarczalnos¢ srodkéw pienieznych z (przeplywy pienigzne netto z

& dziatalnosci
. . - ws _
a dznalah:losc’n opgracy|ne| na splate O operacyjnej):(zobowigzania ogétem- 0’54 0’43 0’33 0’31 0’02 93’94
zobowiazan ogétem

fundusze specjalne-rozl.migdzokr.)

(gotowka netto z dziatalnosci

ogolna wystarczalnos¢ srodkéw 4 operacyjnej):(sptata zobowiazan
pienieznych z dziatalnosci operacyjnej ows diugoterminowych+zakup majatku 3’1 0 0’83 1 ’1 7 2’52 1 ’35 21 5’38
trwatego+wyptata dywidend)

Wskazniki wystarczalnosci

3,5

3,0 3,10
2,52
25

2,0

0,43
0,54 ° 0,83 0,33

° ® 0,31

Wskazniki finansowe 2014-2017



Wodociagi Stupsk Sp. z o.o. Wskazniki rotacji majatku (obrotowosci majatku) ZAtACZNIK 9

odchylenie dvnamika %
Ip Wyszczegolnienie Symbol Formuta 2014 2015 2016 2017 bezwzgledne y °
2017-2016
2017-2016
Wskazniki rotacji majatku (obrotowosci majatku)
a wskaznik obrotowosci aktywéw WOA (przychody ogoétem):(przecietny stan aktywow 0’1 8 0’1 6 0’1 7 0’1 7 0’00 1 00’00

ogotem)

wskaznik obrotu zapasami w [(zapasy okresu poprzedniego+zapasy okresu
dnlach P Wrzd biezacego)/2x365)/przychody ze sprzedazy i 17,64 18,34 16,63 16,72 0,09 100,54
zréwnane z nimi

wskaznik obrotu zapasami w (przychody ze sprzedazy produktow, towarow,
c razach P Wrzr materialow):[(zapasy okresu poprzedniego+zapasy 20,67 21,65 24,38 25,29 0,91 103,73
okresu biezacego)/2]

[(naleznosci i roszczenia okresu

wskaznik obrotu naleznosci i poprzedniego+naleznosci i roszczenia okresu _
d roszczen (netto) w dniach Wrnd, biezacego)/2x365]/przychody ze sprzedazy i 69’05 66’04 53’83 36’81 1 7’02 68’38
zréwnane z nimi
wskaznik obrotu naleznosci i (przychody ze sprzedazy produktow, towarow,
e roszczen (netto) w razach Wrnry materiatow):(przecietny stan naleznosci i roszczen) 5’28 5’46 6’73 9’87 3’1 4 1 46’66

naleznosci z tyt. w i ust kr
wskaznik rotacji naleznosci i [(naleznosci z tyt.dostaw i ustug okresu

. . poprzedniego+naleznosci z tyt.dostaw i ustug _
f :::tzt:evc :':i);t;ostaw fustug Wrnd, okresu biezacego)/2x365])/przychody ze sprzedazy i 70’99 42’89 34’22 27’64 6’58 80’77

zréwnane z nimi

wskaznik obrotu naleznosci i (przychody ze sprzedazy produktow, towarow,
g roszczen z tyt.dostaw i ustug ~ Wrnr,  materiatow):(przecietny stan naleznoosci z 5,13 7,48 9,23 10,98 1,75 118,96
(netto) w razach tyt.dostaw i ustug)

[zobowiazania krotkoter.-fundusze specjalne okresu
wskaznik obrotu zobowiazan poprzedniego+zobowiazania krotkoter-fundusze
h kréotkoterminowych w dniach Wrzd specjalne. okresu biezacego)/2x365])/przychody ze 69’59 41 ’98 24’76 34’1 6 9’40 1 37’96
sprzedazy i zréwnane z nimi

. . . . f
wskaznik okresu spiaty (zobowiazania krétkoterminowe-fundusze

i Wrzd specjalnex365 dni):przychody netto ze sprzedazy 71,71 99,87 64,74 81,85 17,11 126,43

zobowiagzan w dniach prod.i ustug

wskaznik okresu sptaty

. . . . (zobowiazania z tyt.dostaw i ustux365
I zobowiazar z tyt.dostaw i ustug Wrzd, dni):przychody netto ze sprzedazy prod.i ustug 30’69 39’22 1 6’36 32’56 1 6’20 1 99’02

w dniach
wskaznik rotacji Srodkow . (sprzedaz netto):(Sredni stan naleznosci i Srodkow
K- Diynnyeh Wisp e enyoh) 2,81 2,02 2,02 2,11 0,09 104,46

Wskazniki finansowe 2014-2017



Wodociggi Stupsk Sp. z o.o.

Wskaznik rozwoju

ZALACZNIK 10

odchylenie dvnamika %
Ip Wyszczegdlnienie Symbol Formuta 2014 2015 2016 2017 bezwzgledne go 17-201 6°
2017-2016
Wskaznik rozwoju
wydatki inwestycyjne do I/At :’;‘Cy;t:( icr!Z/ma' tek trwat 0,02 0,10 0,04 0.02 0.02 50.00
majatku trwatego netto yel Ia y ’ ’ ’ ’ -U, s
Wskaznik rozwoju
0,12
0,10
0,10 Oy~
0,08
0,06
0,04
0,04
.02 0,02
0,02 Q Q
0,00 . .
2014 2015 2016 2017

Wskazniki finansowe 2014-2017



Wodociggi Stupsk Sp. z o.0.

Ip

ZALACZNIK 11

Zatrudnienie, przecietne wynagrodzenie, koszty osobowe

Wyszczegolnienie Symbol Formuta 2014

Zatrudnienie, przecietne wynagrodzenie, koszty osobowe

zatrudnienie w przeliczeniu
na petne etaty na koniec 216,72
okresu

(wynagrodzenie bez wyptat z
zysku/liczba m-cy w okresie)/przecigtne 4 221,48
miesigczne zatrudnienie

przecietne miesigeczne
wynagrodzenie

(wynagrodzenia+swiadczenia na rzecz
pracownikéw)/(koszty dziatalnosci 0.34
operacyjnej+pozostate koszty ’
operacyjne+koszty finasowe)

udziat ptac (wraz z
pochodnymi) w kosztach
ogotem

odchylenie L %

2015 2016 2017 bz;\;v;?zlg?ge 017.2016
208,62 205,93 205,04 -0,89 99,57
4 264,83 4334,94 4571,17 236,23 105,45
0,32 0,30 0,30 0,00 100,00

Wskazniki finansowe 2014-2017



Wodociggi Stipsk Sp. z o.0.

Ip

1,00

0,95

0,90

0,85

Wskazniki wydajnosci

ZALACZNIK 12

odchylenie dvnamika %
Wyszczegolnienie Symbol Formuta 2014 2015 2016 2017 b(;;\;v;?zlg?ge go 17-201 6°
8 Wskazniki wydajnosci
wskaznik operacyjnosci wo Z%srzzlgzs:;;przedaiy 0,97 0,97 0,95 0,96 0,01 101,05
wydainosé pracy wp ndnonyon | oemaliezbd 187600 197077 207759 217353 9594,00 104,62
1 Wskaznik operacyjnosci
7
0,97 0.9
Q 0,96
0,95
2014 2015 2016 2017

Wskazniki finansowe 2014-2017



Wodociggi Stipsk Sp. z o.0.

Ip

1,00

0,95

0,90

0,85

Wskazniki wydajnosci

ZALACZNIK 12

odchylenie dvnamika %
Wyszczegolnienie Symbol Formuta 2014 2015 2016 2017 b(;;\;v;?zlg?ge go 17-201 6°
8 Wskazniki wydajnosci
wskaznik operacyjnosci wo Z%srzzlgzs:;;przedaiy 0,97 0,97 0,95 0,96 0,01 101,05
wydainosé pracy wp ndnonyon | oemaliezbd 187600 197077 207759 217353 9594,00 104,62
1 Wskaznik operacyjnosci
7
0,97 0.9
Q 0,96
0,95
2014 2015 2016 2017

Wskazniki finansowe 2014-2017



Wodociggi Stupsk Sp. z o.0.

DYNAMIKA PRZYCHODOW ZE SPRZEDAZY

przyrost 2015-2014
Wyszczegdlnienie 2014 2015 (+) wzrost (-) spadek
Y%
sprzedaz wody 11 643 283,74 11 665 404,07 22 120,33 0,19
odbidr $ciekow 27 740 591,86 28 162 630,51 422 038,65 1,52
pozostate ustugi branzowe 710 886,89 810 323,60 99 436,71 13,99

razem 40094 762,49 40 638 358,18 543 595,69 1,36

2015 w poréwnaniu do 2014
®2016 w poréwnaniu do 2015
2017 w poréwnaniu do 2016

-10,43

11 665 404,07 11 799 954,60

28 162 630,51 29 079 983,04

40 638 358,18 41 634 742,08

przyrost 2016-2015

(+) wzrost (-) spadek

%o

134 550,53 1,15

917 352,53 3,26

-55519,16  -6,85

996 383,90 2,45

ZAtACZNIK 13

przyrost 2017-2016
(+) wzrost (-) spadek
%

2016 2017

11799 954,60 11938 609,36 138 654,76 1,18

29079 983,04 30484 902,05 1404 919,01 4,83

754 804,44 676 042,38 -78 762,06 -10,43

41 634 742,08 43 099 553,79 1464 811,71 3,52

-15,00

-5,00 0,00

13,99
pozostate ustugi branzowe
odbior Sciekow
sprzedaz wody
10,00 15,00 20,00

Wskazniki finansowe 2014-2017



Wodociggi Stupsk Sp. z o.o.

ZALACZNIK 14

Wyszczegdlnienie

sprzedaz wody
odbiér sciekow
pozostate ustugi branzowe

razem

2014
Wartos¢ Udziat ogétem

%

11 643 283,74 29,04

27 740 591,86 69,19
710 886,89 1,77
40 094 762,49 100,00

2015

Wartos¢

11 665 404,07

28 162 630,51
810 323,60
40 638 358,18

STRUKTURA PRZYCHODOW ZE SPRZEDAZY

Udziat ogétem
%
28,71
69,30
1,99
100,00

2016
Wartos¢ Udziat ogétem

%

11 799 954,60 28,34
29 079 983,04 69,85
754 804,44 1,81
41 634 742,08 100,00

2017

Wartos¢é

11 938 609,36

30 484 902,05
676 042,38
43 099 553,79

odchylenie
Udziat ogétem bezwzgledne 2017-
2016
%
27,70 138 654,76
70,73 1404 919,01
1,57 -78 762,06
100,00 1464 811,71

dynamika % 2017-2016
%
101,18
104,83
89,57
103,52

STRUKTURA SPRZEDAZY 2014

STRUKTURA SPRZEDAZY 2015
1,99

STRUKTURA SPRZEDAZY 2016
1,81

STRUKTURA SPRZEDAZY 2017

1,57

2014

n

015

Bsprzedaz wody

Dodbior sciekow

2016

Bpozostate ustugi branzowe

Wskazniki finansowe 2014-2017




Wodociggi Stupsk Sp. z o.0.

ZALACZNIK 15

DYNAMIKA PRODUKCJI
przyrost 2015-2014 przyrost 2016-2015 przyrost 2017-2016
Wyszczegélnienie 2014 2015 (+) wzrost (-) spadek 2015 2016 (+) wzrost (-) spadek 2016 2017 (+) wzrost (-) spadek
m? % m? % m? %
produkcja wody 5359 855,00 5406 721,00 46 866,00 0,87 5406 721,00 5222 837,00 -183884,00  -3,40 5222837,00 5483 287,00 260 450,00 4,99
Z‘;ssigzcﬂ‘lfq”)’ (laczniez ¢ 09670500 644363000 34692500 569 6443 630,00 6 683 129,00 239499,00 3,72 6683 129,00 7 989 973,00 130684400 19,55
razem 11456 560,00 11850 351,00 393 791,00 3,44 11 850 351,00 11 905 966,00 55 615,00 0,47 11 905 966,00 13 473 260,00 1567294,00 13,16
2017 w porédwnaniu do 2016
m 2016 w porédwnaniu do 2015
M 2015 w poréwnaniu do 2014
ilos¢ sciekow (tacznie z deszczowkq)
5,69
-3,40 produkcja wody
0,87
T T T T T T T T T T T T T 1
-10,00 -9,00 -8,00 -7,00 -6,00 -5,00 -4,00 -3,00 -2,00 -1,00 0,00 1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 6,00
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Wodociggi Stupsk Sp. z o.o. ZAtACZNIK 16
STRUKTURA PRODUKCJI
2014 2015 2016 2017
odchylenie dynamika %
Wyszczegdlnienie llosé Udziat ogotem llosé Udziat ogotem llosé Udziat ogotem llosé Udziat ogotem bezwzgledne 2017-2016
2017-2016
m 3 % m 3 % m 3 % m 3 % m 3 %
produkcja wody 5 359 855,00 46,78 5406 721,00 45,62 5222 837,00 43,87 5483 287,00 40,70 260 450,00 104,99
llos¢ Sciekow (facznie 2 6 096 705,00 53,22 6 443 630,00 54,38 6 683 129,00 56,13 7 989 973,00 59,30 1 306 844,00 119,55
deszczdéwka)
razem 11 456 560,00 100,00 11 850 351,00 100,00 11 905 966,00 100,00 13 473 260,00 100,00 1567 294,00 113,16
STRUKTURA PRODUKCJI 2014 STRUKTURA PRODUKCJI 2015 STRUKTURA PRODUKCJI 2016 STRUKTURA PRODUKCJI 2017
54,38%
2% 46,78% i 2 45,62% 43,87% /.7 40,70%
% /

60 1

50

40 | 46,78 45,62 .

43,87 40,70

30 1

20

10 1 B = =S

2014 2015 2016 2017
Bilos¢ Sciekoéw (tacznie z deszcz6wka) DOprodukcja wody
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